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Cascavel, PR,              de 20..
À
Prof. Dr 
Universidade ...
Programa....

Prezado Professor,

O Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e Educação Matemática – PPGECEM da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste - Campus Cascavel, vem por meio dessa convidar Vossa Senhoria para participar como membro externo (parecerista) da Banca de Defesa de Dissertação/Tese do pós-graduando, aluno ............................do mestrado/doutorado do PPGECEM. 

Dia: 
Horário: 
Local: 
Título do Trabalho: 



A Banca Examinadora estará assim constituída: 
MEMBROS:
1
2
3
4
5

Desde de já agradecemos a vossa contribuição.




Discente/Orientador
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